香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

先施有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：0244）

補充公佈
有關重續租賃之
須予披露交易

謹此提述先施有限公司（「本公司」）日期為二零二一年十二月八日有關重續租賃之
公佈（「該公佈」）。除本公佈另有界定外，本公佈所使用之詞彙與該公佈所界定者
具有相同涵義。

本公佈旨就業主－西九龍中心管理有限公司之最終實益擁有人之身份提供補充資料。

最終實益擁有人
就董事會所知、所悉及所信並經一切合理查詢後，業主之最終實益擁有人為陳永
栽先生（「陳先生」）。陳先生為商人以及LT Group, Inc.之主席兼行政總裁，該公司
於菲律賓註冊成立並在菲律賓證券交易所上市。LT Group, Inc.連同其附屬公司主
要於菲律賓從事飲品、煙草、物業發展及銀行業務。

除上文披露者外，該公佈所載之所有資料及內容保持不變。

承董事會命
先施有限公司

主席
林曉輝

香港，二零二一年十二月十三日

於本公佈日期，執行董事為林曉輝博士、蘇嬌華女士及禹來博士，非執行董事為
戴德豐博士，以及獨立非執行董事為余亮暉先生、袁寶玉先生及鍾振雄先生。